[bookmark: _GoBack]TERMO DE RATIFICAÇÃO - PROCESSO Nº 13/2023 – INEXIGIBILIDADE Nº 01/2023 - ALDO MANSANO FERNANDES, Prefeito Municipal de Arco-Íris, Estado de São Paulo, torna público com fundamento no inciso III do art. 25 da Lei nº 8.666/93, a contratação da Dupla Sertaneja “JOÃO BOSCO & VINÍCIUS”, através da empresa S4 PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.047.906/0001-73, pelo valor de R$ 148.000,00, para apresentação na semana de comemoração ao 26º aniversário de emancipação político-administrativa de Arco-Íris, no dia 25/03/2023. Arco-Íris/SP, 09/02/2023. ALDO MANSANO FERNANDES - Prefeito Municipal